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Szanowni Państwo, 
 
Zwracam się z prośbą o wsparcie leczenia mojego najmłodszego syna Bruna. 
Bruno ma niespełna 11 lat i urodził się 14. lipca 2013 roku z wadą lewego podudzia – ma krótszą lewą nogę. 
Sytuacja jest na tyle skomplikowana, że od 2017 roku leczymy go w niemieckiej Schoen Klinik w Vogtareuth. 
Leczenie nie jest refundowane, więc od dawna wspieramy się zbiórkami (1 – 1,5% podatku dochodowego, zbiórki 
celowe). 
 
Zbiórka, którą obecnie prowadzimy (od 22 kwietnia) wynika z pilnej i nagłej potrzeby przeprowadzenia 
nieplanowanej operacji. 
Więcej informacji znajdziecie Państwo w opisie zbiórki: 
https://www.siepomaga.pl/bruno-cichocki 
 
Chcąc przybliżyć Państwu szczegóły problemu, poniżej zamieszczam krótki opis: 
 
Lewa noga Bruna jest krótsza a w obrębie kości piszczelowej powstają stawy rzekome oraz deformacje kształtu, 
można to zobaczyć na tych zdjęciach: 
 

1) Tak wyglądała sytuacja jak zaczęliśmy leczenie w Niemczech (Bruno miał wtedy 2,5 roku) 

 
 

2) Po pierwszym cyklu leczenia (2018 – 2020) poprawa była już znacząca, ale noga była nadal krótsza o 
około 5-7 cm: 

 
 

https://www.siepomaga.pl/bruno-cichocki


3) Celem drugiego etapu (2021 – 2023) było dalsze wydłużanie oraz poprawa kształtu kości piszczelowej. 
 

 
 
Jednak kość piszczelowa bardzo słabo się zrastała i niestety: 
 

4) Po zdjęciu aparatu Ilizarowa (koniec listopada 2023) wszystko się skomplikowało 

 
 

5) W kwietniu 2024 lekarze zadecydowali o konieczności pilnej operacji - stabilizacji platem: 
 

 
 
Do 20 czerwca 2024 musimy opłacić wykonanie dla Bruna specjalistycznych ortez (są wycenione na 23 000 
euro), dlatego kontynuujemy zbiórkę. 
Nasza rodzina, bliscy, przyjaciele i znajomi robią co mogą jednak mamy niespełna 80% potrzebnej kwoty 
(nadal brakuje około 37 000 zł). 
 



Leczenie Bruna jest długotrwałe i bardzo kosztowne. Wykracza poza nasze możliwości finansowe, jednak 
bardzo poprawia jakość życia mojego syna. Pozwala mu na radość bycia dzieckiem i niezależność, dlatego 
robię wszystko, aby móc je sfinansować. Sama jednak nie byłabym w stanie. Od lat życzliwość wielu ludzi 
wspiera Bruna w jego zmaganiach ze zdrowiem. 
 
Dzisiaj zwracam się do Państwa z prośbą o włączenie się w tą walkę. 
 
Bruno ma marzenie, którym jest POWRÓT ZE SZKOŁY – TRAMWAJEM WSPÓLNIE Z KOLEGAMI.  
Bilet na ten tramwaj - w przypadku Bruna – ma wartość 23 000 euro, bo taka jest cena ortez. Proszę o pomoc w 
jego zakupie. 
 
Jeżeli chcielibyście Państwo wiedzieć więcej, bieżące informacje staram się przekazywać na swoim profilu na 
FB: 
https://www.facebook.com/ewa.cichocka.90 
 
Oczywiście mogę także dostarczyć kopie dokumentacji medycznej oraz orzeczenia o niepełnosprawności 
syna. 
 

 
 
 

Z nadzieją na pomoc 
        Ewa Cichocka 

https://www.facebook.com/ewa.cichocka.90

